
Obecní úřad Všeradov 

Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, telefon 602353713, e-mail: starosta@vseradov.cz 

 

Usnesení zastupitelstva obce. 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem zastupitelstva obce 
Všeradov vydává Obecní úřad Všeradov výpis usnesení č. 07/2023 z ustanovujícího zasedání 
Zastupitelstva obce Všeradov přijatých na jeho zasedání dne 23.11.2023. 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č.7/2023/1 

ZO Všeradov určuje ověřovateli zápisu Markétu Tlapákovou a Ing. Václava Krejčího a 
zapisovatelkou Miluši Tlapákovou. 

Usnesení č.7/2023/2 

ZO schvaluje program jednání zastupitelstva obce dle předloženého návrhu. 

1) Obecně závazné vyhlášky obce Všeradov 

2) Nákup pozemku pod komunikací v místní části Milesimov 

3) Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  

4) Svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu 

5) Smluvní vztahy obce – Zimní údržba 

6) Ostatní záležitosti obce 

7) Rozpočtová opatření 

8) Různé a diskuze 

 

Usnesení č. 7/2023/3 

ZO Všeradov schvaluje OZV č. 1/2023 o místním poplatku ze psů dle předloženého návrhu.   

Usnesení č. 7/2023/4 

ZO Všeradov schvaluje OZV č. 2/2023 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů dle předloženého 
návrhu.  

 



Usnesení č. 7/2023/5 

ZO schvaluje kupní smlouvu mezi Janou Adamuškovou, Jiřím Adamuškou a obcí Všeradov na 
nákup nově vzniklého pozemku č. 514/5 dle GP č. 257-43/2019 dle předloženého textového 
návrhu kupní smlouvy. 

Usnesení č. 7/2023/6 

ZO schvaluje od 1.1.2024 změnu č.1 k usnesení ZO č. 1/2023/13 ve věci výše odměn za výkon 
funkce neuvolněného člena zastupitelstva, výboru a odměnu za výkon funkce člena výboru, 
který není členem zastupitelstva dle předložené kalkulace „Návrh na odměny za výkon funkce 
neuvolněných členů zastupitelstva, výborů; odměny za výkon funkce člena výboru, který není 
členem zastupitelstva. 

Usnesení č. 7/2023/7 

ZO schvaluje návrh zajištění svozu, třídění, recyklace a odstranění komunálního odpadu mezi 
obcí Všeradov a Technické služby Hlinsko, s.r.o. dle předloženého návrhu a pověřuje starostku 
podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 7/2023/8 

ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžitého příplatku mimo základní kapitál v roce 2023 
uzavřenou mezi Obcí Všeradov a Smíšeným zbožím Všeradov ve výši 200 000 Kč na podporu 
prodejny ve Všeradově dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 7/2023/9 

ZO schvaluje uzavření Dohody o zimní údržbě komunikací na období 2023/2024 mezi obcí 
Všeradov a firmou Zemědělská a.s. Vysočina dle předloženého návrhu.   

Usnesení č. 7/2023/10 

ZO schvaluje spolufinancování pracovního úvazku koordinátora komunitního plánování ve 
správním úseku ORP Hlinsko v roce 2024 ve výši 6,20 Kč na jednoho obyvatele obce Všeradov 
dle údajů ČSÚ.  

Usnesení č. 7/2023/11 

ZO schvaluje aktualizovaný Plán společných zařízení KoPÚ Všeradov (opraven zákres 
existujících HOZ 6 a HOZ 7) dle předloženého návrhu.  

Usnesení č. 7/2023/12 

ZO nařizuje provést inventarizaci majetku obce Všeradov k 31.12.2023 a schvaluje Směrnici k 
inventarizaci majetku obce Všeradov za rok 2023 (plán inventury) dle předloženého návrhu. 

 

 



Usnesení č. 7/2023/13 

ZO schvaluje RO č.6 obce Všeradov na rok 2023 dle předloženého návrhu ve znění přijatých 
usnesení. 

Usnesení č. 7/2023/14 

ZO schvaluje podání žádosti obce Všeradov v roce 2023 na dotaci z Programu obnovy venkova 
Pardubického kraje, a to na výzvu Malý LEADER MAS Hlinecko 2024 dle předloženého 
návrhu.  

Usnesení č. 7/2023/15 

ZO schvaluje případnou těžbu harvestorem v lese a bere na vědomí provedené práce v lese – 
sadba, oplocenka, atd.. 

Usnesení č. 7/2023/16 

ZO schvaluje odpuštění poplatku za komunální odpad za rok 2023 pro Johna Christophera 
Tollidaye z důvodu neznámého pobytu tohoto obyvatele. 

 

Ve Všeradově dne 23.11.2023 

               Za správnost: Ing. Jana Pilařová 


